
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliw płynnych dla PGK "Żyrardów" Sp. z o. o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ "ŻYRARDÓW"
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750086653

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Czysta 5

1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 46 855 40 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pgk.zyrardow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.zyrardow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pobór i uzdatnianie wody, oczyszczanie ścieków, odbiór odpadów, utrzymanie w czystości ulic i
dróg, utrzymanie terenów zielonych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00185953/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-20 14:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00184598/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część
zamówienia nr 2)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00185953/01 z dnia 2021-09-20

2021-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zamawiający w ramach przewidywanego prawa opcji zastrzega dla siebie możliwość
zwiększenia ilości dostarczanego paliwa płynnego ponad zakres podstawowy zamówienia
wymieniony w § 1 ust. 2 Umowy - Załącznik nr 9, w odniesieniu do : 
a) Oleju napędowego ON w ilości do 25 000 litrów tankowanego na Składowisku Odpadów w
Słabomierzu Krzyżówka 
b) Oleju napędowego ON w ilości do 40 000 litrów tankowanego na oczyszczalni ścieków w
Żyrardowie.
Zamawiający podejmie decyzję w przedmiocie skorzystania z zastrzeżonego prawa opcji
zgodnie z zapotrzebowaniem.
Zastrzega się, iż zakres opcjonalny zamówienia objęty prawem opcji nie stanowi zobowiązania
umownego (w tym finansowego) Zamawiającego zaciąganego w momencie zawarcia umowy w
sprawie zamówienia, a przewidywany zakres opcjonalny zamówienia nie jest gwarantowany do
realizacji. Realizacja (uruchomienie prawa opcji) dokonywana jest poprzez zgłoszenie
zapotrzebowania przez Zamawiającego w okresie obowiązywania Umowy. Realizacja
(uruchomienie) prawa opcji (zakresu opcjonalnego zamówienia) nie stanowi zmiany warunków
niniejszej umowy i nie wymaga zawarcia aneksu do niniejszej Umowy.
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, uruchomiony w trybie zakres
opcjonalny umowy winien być realizowany przez Wykonawcę w sposób analogiczny jak zakres
podstawowy Przedmiotu Umowy.
Zakres opcjonalny zamówienia stanowi przedmiot niniejszej Umowy, przy czym konieczność
jego realizacji aktualizuje się w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z zastrzeżonego
prawa opcji zgodnie z zapisami niniejszej Umowy (w zakresie, w jakim opcja jest uruchamiana).
W momencie złożenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji następuje zaciągnięcie przez
Zamawiającego zobowiązania finansowego w wysokości wynikającej z zakresu dostaw objętego
realizowaną na mocy danego Zlecenia opcją.

Po zmianie: 
Zamawiający w ramach przewidywanego prawa opcji zastrzega dla siebie możliwość
zwiększenia ilości dostarczanego paliwa płynnego ponad zakres podstawowy zamówienia
wymieniony w § 1 ust. 2 Umowy - Załącznik nr 9, w odniesieniu do : 
a) Oleju napędowego ON w ilości do 27 000 litrów tankowanego na oczyszczalni ścieków w
Żyrardowie.
Zamawiający podejmie decyzję w przedmiocie skorzystania z zastrzeżonego prawa opcji
zgodnie z zapotrzebowaniem.
Zastrzega się, iż zakres opcjonalny zamówienia objęty prawem opcji nie stanowi zobowiązania
umownego (w tym finansowego) Zamawiającego zaciąganego w momencie zawarcia umowy w
sprawie zamówienia, a przewidywany zakres opcjonalny zamówienia nie jest gwarantowany do
realizacji. Realizacja (uruchomienie prawa opcji) dokonywana jest poprzez zgłoszenie
zapotrzebowania przez Zamawiającego w okresie obowiązywania Umowy. Realizacja
(uruchomienie) prawa opcji (zakresu opcjonalnego zamówienia) nie stanowi zmiany warunków
niniejszej umowy i nie wymaga zawarcia aneksu do niniejszej Umowy.
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, uruchomiony w trybie zakres
opcjonalny umowy winien być realizowany przez Wykonawcę w sposób analogiczny jak zakres
podstawowy Przedmiotu Umowy.
Zakres opcjonalny zamówienia stanowi przedmiot niniejszej Umowy, przy czym konieczność
jego realizacji aktualizuje się w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z zastrzeżonego
prawa opcji zgodnie z zapisami niniejszej Umowy (w zakresie, w jakim opcja jest uruchamiana).
W momencie złożenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji następuje zaciągnięcie przez
Zamawiającego zobowiązania finansowego w wysokości wynikającej z zakresu dostaw objętego
realizowaną na mocy danego Zlecenia opcją.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00185953/01 z dnia 2021-09-20

2021-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-27 10:00

Po zmianie: 
2021-09-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-27 10:30

Po zmianie: 
2021-09-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-26

Po zmianie: 
2021-10-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00185953/01 z dnia 2021-09-20

2021-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliw płynnych dla PGK "Żyrardów" Sp. z o. o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ "ŻYRARDÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750086653
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Czysta 5
	1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 855 40 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pgk.zyrardow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.zyrardow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00185953/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-20 14:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00184598/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



